



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PB af 26.6.2007 ApS

Tuborg Havnepark 20, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 11 16 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PB af 26.6.2007 ApS
Tuborg Havnepark 20, 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 11 16 17
Stiftet: 15. januar 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod -2.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2018 fusioneret med Piceph Holding ApS i en lodret fusion.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-41.250	-20.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.131.472	-2.068.139
Andre finansielle indtægter	6.710	40.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.843	-25.458
Resultat før skat	1.068.089	-2.073.630
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.068.089	-2.073.630
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.650.000	0
Disponeret fra overført resultat	-581.911	-2.073.630
Disponeret i alt	1.068.089	-2.073.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.489.290	23.695.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.489.290	23.695.390
Anlægsaktiver i alt	21.489.290	23.695.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.752.190
Andre tilgodehavender	19.172.746	24.814.075
Tilgodehavender i alt	19.172.746	27.566.265
Likvide beholdninger	256.285	1.262.139
Omsætningsaktiver i alt	19.429.031	28.828.404
Aktiver i alt	40.918.321	52.523.794



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	40.238.546	52.303.294
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	40.438.546	52.503.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Anden gæld	459.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.775	20.500
Gældsforpligtelser i alt	479.775	20.500
Passiver i alt	40.918.321	52.523.794



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.843	25.458
	<u>28.843</u>	<u>25.458</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	37.092.600	37.092.600
Kostpris 31. december	<u>37.092.600</u>	<u>37.092.600</u>
Nedskrivninger 1. januar	-13.397.210	-9.413.570
Årets nedskrivninger	-2.206.100	-3.983.640
Nedskrivninger 31. december	<u>-15.603.310</u>	<u>-13.397.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.489.290</u>	<u>23.695.390</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	52.303.294	54.376.924
Årets overførte overskud eller underskud	-581.911	-2.073.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.650.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.650.000	0
Tilgang til overført resultat ved fusion	1.525.180	0
Udligning af kapitalandele ved fusion	-52.503.294	0
Overførsel af reserve for indre værdis metode ved fusion	39.370.277	0
Udligning af selskabskapital ved fusion	125.000	0
	<u>40.238.546</u>	<u>52.303.294</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	0
Overført som følge af fusion	4.578.299	0
Udloddet udbytte	-6.228.299	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>


